[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2025 № 8403

О внесении изменений в Реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области

	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии Положением о Реестре маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области», утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.11.2019 № 1320 (в редакции от 04.12.2024 № 8703),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1258, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.07.2025 № 4322 «О внесении изменений в Реестр маршрутов регулярных перевозок Одинцовского городского округа Московской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Одинцовского городского округа 				           А.Р. Иванов